
                                                                                                                      PATVIRTINTA 

                                                                                             

   Antano Baranausko pagrindinės          

                                                                                             

   mokyklos direktoriaus 2024-08-29        

                                      

   įsakymu  Nr. V- 247 

 

Anykščių Antano Baranausko pagrindinės mokyklos 

Kurklių Stepono Kairio skyriaus 

Pamokų tvarkaraštis 
2024-2025 m. m.  

 

Eil. PIRMADIENIS ANTRADIENIS 
Nr.                     3, 4 klasės                         3, 4 klasės 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5 

6. 

 

Anglų kalba  

Anglų kalba  

Lietuvių k. ir literatūra  

Matematika  

Fizinis ugdymas 

*Lietuvių k. ir literatūra( 4 kl.)     

 

 

Lietuvių k. ir literatūra 

Matematika 

Gamtos mokslai  

 Dailė  

 Muzika 

 

 

Eil. TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS 
Nr.                  3, 4 klasės                          3, 4 klasės 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

 

    Lietuvių k. ir literatūra 

Matematika 

Etika 

Fizinis ugdymas 

Lietuvių k. (3 kl.) 

 

Matematika       

Lietuvių k. ir literatūra 

Lietuvių k. ir literatūra 

Visuomeninis ugdymas 

Fizinis ugdymas 

Klasės valandėlė 

 

 

Eil. PENKTADIENIS PAMOKŲ LAIKAS 
Nr.                   3, 4 klasės  

1. 8.00 – 8.45 

2. 8.55 – 9.40 

  3. 9.50 – 10.35 

    4. 10.55 – 11.40 

    5. 12.00 - 12.45 

     6. 12.55 – 13.40 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

  

  

 

 

Matematika 

Lietuvių k. ir literatūra 

Muzika 

Technologijos  

Šokis 

  

                               

                                                  Tvarkaraštį sudarė mokytoja                   Laimutė Pupelienė 


